
Verksamhetsberättelse för OToUREN 2017 
  
Årets program innehöll tre dubbelarrangemang med två golfronder och två 

endagarrangemang. 

Först spelade vi Hulta GK. En dag som inleddes med snöfall på ditvägen och mycket vått och 

kyligt väder därefter, så kallt att några bröt! Segrade gjorde Michael Cedstrand, hans första 

seger i Otouren. Jan-Ove Borg och Gunnar följde närmast. 

 Andra samlingen gällde en tredagarsresa till Sierra Park i Polen, en trevlig anläggning där vi 

spelade tre dagar; en partävling som inspel och två ronder som räknades i Touren. Bengt 

Johansson och Roger Glenvik vann var sin dag, Nils Eriksso noch Claes Palm var tvåor. 

Efter det spelades en enkelrond på Chalmers GK och Matts Leandersson var årets fjärde 

vinnare. Jan-Ove Borg var på nytt tvåa och Bertil Thorén var trea. 

Hösten inleddes sedan med två ronder på Öijareds G&C med boende på anläggningen. 

Matti Kontio och Håkan Hakefjord hette de två nya vinnarna för året och tvåor blev Bertil 

Thorén och Leif Hasselgren. Så långt hade det varit en ordentlig spridning på 

topprestationerna! 

Säsongen kom sedan att avslutas på Ombergs GK i Östergötland, en bana som funnits på 

önskelistan under flera år, men inte heller denna gång var vädret speciellt gynnsamt. 

Första dagen blev Bengt Johansson den förste att vinna en andra gång, vilket också ledde fram 

till en mycket klar totalseger hela 18 poäng före Roger Glenvik. Tvåa i tävlingen var Kjell 

Börjesson som därmed också kom på tredje plats totalt. 

De andra vandringspriserna erövrades av Lars Haglind (birdies) och Jan Comstedt (sandies). 

Deltagarantalet var – frånsett Polenresan – mycket bra och i genomsnitt deltog drygt 30 

spelare varje rond. 

Notabelt vidare var att det märks att medelåldern stiger! I fortsättningen krävs det att vi första 

frågar hur många golfbilar som finns innan vi kan fundera på om det går att boka in sig! 

Den 4 december hade vi – precis som de senaste åren - avslutning med prisutdelning i 

lokalerna som numera tillhör Göteborgs Nya Bryggeri i Västra Frölunda.  

Som vanligt åt vi sedan – också enligt tradition – en ”Biff Rydberg” och hade en prisutdelning  

Där Bengt Johansson allra först hyllades som Otourens 15:e totalsegrare!   

Mest överraskad vinnare blev sedan den som fick den mycket prestigefyllda utmärkelsen 

”Årets Goa Gubbe”! Matti Kontio var förvånad, men också glad över att bli hyllad och upp- 

märksammad på detta sätt. 

Ekonomiskt redovisades sedan ett överskott som var större än underskottet föregående år 

delvis som resultatet av bra förhandlingar när det gällde arrangemangen  
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